

VILDMARKEN TESTAR:

3HGR DRIVEN

Drevjakt är utmanande och ställer stora krav på utrustningen. 3HGR Driven är en vapenrem som är speciellt utvecklad för ändamålet och säkerställer komfort både under förflyttning och på passet – och framför allt att man är redo när det rätta läget uppstår. Vi lät den bekädda färg under ett par vinterjakter och blev frälsta.







NATURBRUK
NATUR-
TURISM
med riksintag &
studiespår

GYMNASIUM & YRKESHÖGSKOLA JAKT & VILTVÅRD

SKOGSBRUK

SKYTTE

JAKTMETODER

TERRÄNGKÖRNING

JAKTRESOR

NATURGUIDNING

DITT LIVS ÄVENTYR
en naturlig framtid

forshagaakademin.se





DET FÖRSTA INTRYCKET är helt klart att det här är en bekväm vapenrem. Axelstopningen bidrar såklart till den känslan, men framför allt är det skönt att vapnet hänger komfortabelt i väntan på viltet, och möjliggör att armarna kan få vila lite samtidigt som vapnet alltid är i ett redo-läge på bröstet. I fall den rätta möjligheten skulle dyka upp så är man inom bråkdelen av en sekund redo för skott. Om såtarna drar ut på tiden brukar i alla fall undertecknad börja fuska lite med just det där att hålla vapnet i färdigställning, och det är både en och två gånger som det har straffat sig. Dessutom höjer det säkerheten när man inte börjar fippla med att antingen ställa den laddade bössan mot ett träd eller på torngolvet, eller för den delen lägga vapnet på kanten av tornet. I värsta fall kan

det sluta som det gjorde för en jaktkompis, vi kan kalla honom Johan eftersom det är precis vad han heter. När han överraskades av viltet i full karriär blev han så till sig att han stötte till kolven på bössan han balanserat på tornkanten, och vips föll hela härligheten rakt ner på en sten ett par meter nedanför tornet. Frågan är vad som sved värst; att siktet i princip bröts av och fick bli en försäkringsfråga, eller gliringarna från de andra i jaktlaget som undrade varför det inte smällde på passet...

Personligen är jag övertygad om att även de mest kräsna drevjaktsskyttarna håller med om att 3HGR är en ytterst genomtänkt produkt. När det behövs så kan vapenremmen justeras blixtnabbt med en hand, när man står stilla och väntar är det skönt



att ha vapnet dikt an mot bröstet, och när det hettar till är det bara att rycka lätt i öglan vid remspännnet så har man vips fått det utrymme som behövs för att kunna föra upp vapnet i en blixtsnabb och kontrollerad anläggning. När man väl sänker vapnet därefter är det bara att fatta tag i gummiflärpen i änden av justeringsremmen och korta upp remmen igen med ett litet ryck. De nästan intuitiva justeringsmöjligheterna gör sammantaget att man oavsett situationen kan få exakt den passformen som man eftersträvar. Det krävs inga verktyg för vare sig montering eller justering av denna veritabla lättviktare som levereras i grönt med svarta detaljer. Förutom de medföljande rembygelfästena på standardvarianten så går det även att köpa remmen med Blasers motsvarighet, alternativt QD-fästen för den som så önskar. Den värmländska vintern bjöd som vanligt på varierande väder, och testet gav mig ingen som helst anledning att tvivla på tillverkarens uppgifter om att remmen ska tåla alla temperaturer mellan -40°C och +60°C.

Perfekt för drevjakt

Sammanfattningsvis är 3HGR Driven verkligen en högkvalitativ vapenrem som är perfekt för drevjakt. Den är bekväm att bära, lätt att justera och håller både vapnet och jägaren ständigt redo för action. Om du är en drevjaktsskytt som söker en pålitlig och bekväm vapenrem så är det här definitivt en produkt som vi kan rekommendera.



